关于尊享 182 天周期型理财产品 2号业绩

比较基准调整的公告

尊敬的客户：

根据市场变动情况，我行拟对“瑞丰银行尊享 182 天周

期型理财产品 2 号”业绩比较基准进行调整，并同步调整产

品说明书，具体安排如下：

产品编码 产品名称

调整前 调整后

调整时间业绩比较基

准

业绩报酬计

提基准

业绩比较基

准

业绩报酬计

提基准

C1124822000117

瑞丰银行尊享

182 天周期型

理财产品 2 号

2.3%-2.8% 2.8% 2.6%-2.8% 2.8% 2024/9/4

感谢您一直以来对瑞丰银行的支持！

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2024年9月2日

	关于尊享182天周期型理财产品2号业绩
	比较基准调整的公告